
ELENCO INGREDIENTI  DEGLI ALIMENTI 
SOMMINISTRATI AL TAVOLO  CON INDICAZIONE 

DEGLI ALLERGENI 
(REGOLAMENTO CE 1169/2011) 

 
GENTILE CLIENTE 

Ulteriori informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che 
provocano allergie o intolleranze possono essere richieste al nostro 

personale di servizio 
 

ELENCO ALLERGENI 
 

GLUTINE: Avena, Farro, Frumento, 
Glutine, Grano, Kamut, Orzo e Segale 
CROSTACEI 
UOVA 
PESCE 
ARACHIDI 
SOIA 
SEDANO 

SESAMO 
SENAPE 
LUPINI 
LATTE 
ANIDRIDE SOLFOROSA 
FRUTTA A GUSCIO: Anacardi, 
Mandorle, Nocciole, Noci e Pistacchi 

 
Si ricorda inoltre che in conformità del Reg. Ce 1333/2008 e 
successive modifiche, gli alimenti che contengono ADDITIVI : E102 
– E104 – E110 –E122 – E124 – E 129 (possono influire sull’attività e 

l’attenzione dei bambini) . Ulteriori informazioni possono essere richieste al 
nostro personale di servizio 
 

 
 
 

 
 
 
 

                                                 La direzione 


